ĐẢNG BỘ …………
CHI BỘ: ………………
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
———————–

BẢN KIỂM ĐIỂM ĐẢNG VIÊN VI PHẠM KỶ LUẬT

Kính gửi: ...........................................................................................................................................
- Chi bộ: ...........................................................................................................................
- Đảng ủy:..........................................................................................................................
Tôi là: ............................................................. Ngày sinh:................................................................
Được kết nạp vào Đảng ngày … tháng … năm …… tại chi bộ:.......................................................
Hiện đang công tác tại: .....................................................................................................................
Nhiệm vụ được giao là: ....................................................................................................................
Nay tôi tự kiểm bản thân với những sự việc xảy ra như sau:
...........................................................................................................................................................
...........................................................................................................................................................
Nguyên nhân sai phạm: .....................................................................................................................
...........................................................................................................................................................
...........................................................................................................................................................
Hậu quả sai phạm: .............................................................................................................................
...........................................................................................................................................................
........................................................................................................................................................... Bản thân tự nhận hình thức kỷ luật:...................................................................................................
Tôi xin hứa sẽ không tái phạm vi phạm ...........................................................................................
...........................................................................................................................................................

……………, ngày …… tháng….. năm 20……
NGƯỜI VIẾT KIỂM ĐIỂM
(Ký, ghi họ tên)